
e-mail:  obshtina_alfatar@abv.bg;     www.alfatar.egov.bg 

 
 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№ РД - 102 

гр.Алфатар, 27.02.2025 г. 
 

На основание чл.44, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, чл. 125, ал. 1 и чл. 124 от Закона за 

горите във връзка с постъпили писма по чл. 125, ал. 2, т. 1 от ЗГ: писмо с изх.№ РД 14037/ 

30.01.2025 г. от Директора на ТП ДГС „Силистра” и писмо с изх. № РД 15210/ 06.01.2025 г. от 

Директора на ДЛС ”Каракуз” ТП-Дулово с предложение за забрана пашата на селскостопански 

животни в горските територии – държавна собственост на територията на общината Алфатар 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

1.Забранявам пашата на селскостопански животни в горски територии – държавна 

собственост на територията на Община Алфатар по землища, както следва:  
 

ГР. АЛФАТАР 

№ Отдели Подотдели Стопанисвани от: 

1 178 а, б, в, г ДГС „Силистра” 

2 179 - 186 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

3 187 д, е, ж, з, и, к, л, м, н, о, п, р, с, от 1 до 5 ДГС „Силистра” 

4 188 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, к, л, м, н, 1, 2 ДГС „Силистра” 

5 189 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, 1, 2 ДГС „Силистра” 

6 190 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, к, л, м, 1, 2 ДГС „Силистра” 

7 191 б, в, г, д, е, ж, з, и, к, л, м ДГС „Силистра” 

8 207 а, в, д ДГС „Силистра” 

9 213 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

10 215 - 219 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

11 398 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

12 400 и, к, л, м, н, о, п, р, с ДГС „Силистра” 

13 441 е, 1, 2 ДГС „Силистра” 

14 1138-1177 Всички подотдели ДЛС ”Каракуз” 

С. ВАСИЛ ЛЕВСКИ 

№ Отдел Подотдели Стопанисвани от: 

1 209 - 212 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

2 214 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

3 296 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, к, л, м, о, от 1 до 6 ДГС „Силистра” 

4 297 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, к, л, м, н, 1 ДГС „Силистра” 

5 298 а, б, в, г, д, ж, л, м, н, о, п, р, с, т, от 1 до 3 ДГС „Силистра” 

6 299 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

7 300 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, к, л, 1 ДГС „Силистра” 

8 301 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

9 302 к, м, п, р, с, т, у, ф, 4, 5, 6 ДГС „Силистра” 

10 311 а, б, в, г, д, 1 ДГС „Силистра” 

11 312 а, б, в, г, д, е, ж, 1, 2,  ДГС „Силистра” 

12 313 а ДГС „Силистра” 

13 328 а ДГС „Силистра” 

14 440 г, д, ж, з,  от 1 до 5 ДГС „Силистра” 

    

О Б Щ И Н А   А Л Ф А Т А Р,  О Б Л А С Т  С И Л И С Т Р А 
 

              7570 гр. Алфатар, ул.Йордан Петров № 6 
           Тел. централа: 086/ 811 610 

 
 



e-mail:  obshtina_alfatar@abv.bg;     www.alfatar.egov.bg 

С. КУТЛОВИЦА 

№ Отдел Подотдели Стопанисвани от: 

1 220 - 221 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

2 226 - 228 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

3 296 о, п, р, с, т, 7, 8, 9 ДГС „Силистра” 

4 289 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

5 291 а, б, в, ж, 1, 3 ДГС „Силистра” 

6 292 а, б, в, г, д, е ДГС „Силистра” 

7 293 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, к, л, м, н, 1, 2, 3 ДГС „Силистра” 

8 294 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

9 295 а, б, в, г, д, е, от 1 до 6 ДГС „Силистра” 

10 333 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, к, л, м, н, о, п, р ДГС „Силистра” 

11 334 а, б, в, г, д, е, 1, 2 ДГС „Силистра” 

121 337 а, б, в, г, д, е, ж, и, к, н, от 1 до 4 ДГС „Силистра” 

 
С. АЛЕКОВО 

№ Отдел Подотдели Стопанисвани от: 

1 222 - 225 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

2 229 - 275 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

3 277 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

4 443 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

 
С. ЦАР АСЕН 

№ Отдел Подотдели Стопанисвани от: 

1 398 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

2 399 а, б, в, г, д, е, ж, от 1 до 5 ДГС „Силистра” 

3 400 а, в, г, д, е, ж, з, т, у, 1, 2 ДГС „Силистра” 

4 401 г, д, е, ж, з, и, к ДГС „Силистра” 

5 402 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

6 403 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, к, 1, 2 ДГС „Силистра” 

7 404 а, б, в, г, д, е, ж, з, н, 1, 2, 3 ДГС „Силистра” 

8 441 а, б, в, г, д, 3, 4, 5 ДГС „Силистра” 

 

С. ЧУКОВЕЦ 

№ Отдел Подотдели Стопанисвани от: 

1 405 а, б, в, д, е, ж, з, и, от 1 до 4 ДГС „Силистра” 

2 406 е, ж, з, л, м, н, о, 1 ДГС „Силистра” 

3 428 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, 1 ДГС „Силистра” 

4 429 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, 1, 2 ДГС „Силистра” 

5 430 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, к, 1 ДГС „Силистра” 

6 431 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, от 1 до 7 ДГС „Силистра” 

7 432 а, б, в, г, д, е, ж, 1, 2, 3 ДГС „Силистра” 

8 433 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, к, л, м, н, о, 1, 2 ДГС „Силистра” 

9 434 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, к, л, от 1 до 4 ДГС „Силистра” 

10 435 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, к, л, 1, 2 ДГС „Силистра” 

11 436 а, б, в, г, д, е, ж, з, и, к, л, м, н, 1, 2 ДГС „Силистра” 

12 437 а, б, в ДГС „Силистра” 

13 438 а, б, в, г, д, е, ж, з, и ДГС „Силистра” 

14 439 а, б, в, г, д, е, 1 ДГС „Силистра” 

 



e-mail:  obshtina_alfatar@abv.bg;     www.alfatar.egov.bg 

С. БИСТРА 

№ Отдел Подотдели Стопанисвани от: 

1 284 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

2 285 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

3 286 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

4 287 - 288 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

5 289 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

6 290 Всички подотдели ДГС „Силистра” 

7 291 г, д, е, 2 ДГС „Силистра” 

 
2. Заповедта да се публикува на официалната електронна страница на община Алфатар:  

www.alfatar.egov.bg и да се постави на табла за информация на гражданите пред общината, 

кметствата и кметските наместничества.  
 

3. Възлагам на Татяна Атанасова – Специалист ОС, в срок до 01.03.2025 г. да организира 

обявяване на заповедта по реда на т.2, а в срок до 05.03.2025 г. да изготви писма за изпращане 

на екземпляр от заповедта на директорите на Регионална дирекция по горите гр.Русе и на 

Регионална инспекция по околната среда и водите гр.Русе. Препис на заповедта да се изпрати 

на директорите на ТПДГС„Силистра” и на ТПДЛС”Каракуз” гр.Дулово (писма, с обратна 

разписка). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЖЕЛЯНА ДОНЕВА 

За кмет на община Алфатар  

(на осн. заповед №РД-091/25.02.2025 г.) 

 

 

 

 

 

 Изготвил: 

 Красимира Колева-Славова 

 Директор на Д СА 

http://www.alfatar.egov.bg/

